先生；公司控股股东、实际控制人、副总经理石永生先生；公司控股股东、实际控制人、副总经理高志峰先
生， 通过上海证券交易所集中竞价交易方式合计增持公司股份 61,586 股， 占公司总股本 88,000,000 股的
0.07%，合计增持金额 303.89万元。 已超过本次增持计划下限金额，本次增持计划已实施完毕。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体：
1、公司控股股东、实际控制人之一、董事长汪渤先生；
2、公司控股股东、实际控制人之一、董事、总经理董明杰先生；
3、公司控股股东、实际控制人之一、副总经理、董事会秘书沈军先生；
4、公司控股股东、实际控制人之一、副总经理石永生先生；
5、公司控股股东、实际控制人之一、副总经理高志峰先生。
（二）本次增持计划实施前，上述增持主体直接持股情况如下：
1、公司控股股东、实际控制人、董事长汪渤先生：直接持有公司股份 8,975,999 股 ,占公司总股本的

10.20%；
2、公司控股股东、实际控制人、董事、总经理董明杰先生：直接持有公司股份 7,205,647 股,占公司总股

本的 8.19%；
3、公司控股股东、实际控制人、副总经理、董事会秘书沈军先生：直接持有公司股份 7,050,353 股,占公

司总股本的 8.01%；
4、公司控股股东、实际控制人、副总经理石永生先生：直接持有公司股份 7,050,353 股,占公司总股本的

8.01%；
5、公司控股股东、实际控制人、副总经理高志峰先生：直接持有公司股份 7,003,765 股,占公司总股本的

7.96%。
（三）本次增持计划披露之前 12个月内，上述增持主体未披露过增持计划。

二、增持计划的主要内容
本次增持计划的具体内容详见公司 2022年 10月 17日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员增持股份计划的公告》（公告编号：2022-032）。
三、增持计划的实施结果
截至 2023年 3月 24日，公司控股股东、实际控制人、董事长汪渤先生；公司控股股东、实际控制人、董

事、总经理董明杰先生；公司控股股东、实际控制人、副总经理、董事会秘书沈军先生；公司控股股东、实际控
制人、副总经理石永生先生；公司控股股东、实际控制人、副总经理高志峰先生，通过上海证券交易所集中
竞价交易方式合计增持公司股份 61,586 股，占公司总股本 88,000,000 股的 0.07%，合计增持金额 303.89 万
元。 已超过本次增持计划下限金额，本次增持计划已实施完毕。 本次增持计划具体增持情况如下：

股东姓名 股东身份
本次增持前持有股份 本次增持股份 本次增持后持有股份

股数（股） 持股
比例(%) 股数（股）

增持
金额
（万元）

股数（股） 持股
比例(%)

汪渤 公司控股股东、实际控制
人、董事长 8,975,999 10.20 20,675 100.84 8,996,674 10.22

董明杰 公司控股股东、实际控制
人、董事、总经理 7,205,647 8.19 10,502 51.89 7,216,149 8.20

沈军
公司控股股东、实际控制
人、副总经理、董事会秘
书

7,050,353 8.01 10,109 50.50 7,060,462 8.02

石永生 公司控股股东、实际控制
人、副总经理 7,050,353 8.01 10,200 50.41 7,060,553 8.02

高志峰 公司控股股东、实际控制
人、副总经理 7,003,765 7.96 10,100 50.26 7,013,865 7.97

注：1.上述持股数量和持股比例为增持主体直接持股情况；
2.上述数据尾差为计算时四舍五入所致。
四、律师专项核查意见
北京市嘉源律师事务所律师认为：
1、增持人具备实施本次增持的主体资格。
2、本次增持行为符合《公司法》《证券法》《收购管理办法》等法律、法规和规范性文件的有关规定。
3、截至本专项核查意见出具之日，公司已就本次增持履行了现阶段所需的信息披露义务，符合相关信

息披露要求。
4、本次增持属于《收购管理办法》规定的免于发出要约的情形。
五、其他说明
（一）增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证券监督管理委员会、上海证券交易所关于

上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定， 在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公
司股份。

（二）公司按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券
交易所科创板股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件的要求，持续关注本次增持计划的进展，及时履
行了信息披露义务。

特此公告。
北京理工导航控制科技股份有限公司董事会

2023 年 3 月 28 日

证券代码：605222 证券简称：起帆电缆 公告编号：2023-020
债券代码：111000 债券简称：起帆转债

上海起帆电缆股份有限公司
第三届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内